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CITTA DI CARLENTNI
\

Provincia di Siracusa
AREA II

SERVIZI FINANZIARI- ENTRATE TRIBATARIE

DETERMINA DEL RESPONSABILE

5oo del otn.

oGGETTo: Aggiornamento dell'inventario anno 2020

L'anno duemilaventuno il giorno 25 del mese di Maggio in Carlentini, presso la sede Municipale,
la sottoscritta D.ssa Giuseppa Ferrauto , nella qualità di Responsabile di P.O. della Area II adotta
il presente prowedimento:

ATTESO che l'ufficio Economato ha segnalato la necessità di prowedere all'aggiornamento
dell'inventario comunale relativo all'anno 2020;

VISTI:
- l'art.230 del D. Lgs.18/08/2000 n.267, così come sostituito dall'art.74 del D. Lgs. 1I8l20ll;
- I'art.94 del Regolamento di Contabilità armonízzato che prevede 'la gestione e

l'aggiornamento dell'Inventario del Patrimonio Comunale, approvato con la deliberazione

del Consiglio Comunale n.3 del1310312017 ;

Ritenuto di provvedere all'aggiomamento delf inventario con le variazioni awenute nella consistenza

dei beni nel corso dell'anno 2021, ai sensi del D.Lgs. n.Il8l20ll;

VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

VISTA la L.R. n.48l9l e s.m.i. ;

VISTO il D. Lgs. n.26712000;

VISTO il D.lgs n.ll8l20ll;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilita';

VISTE le LL.RR. n.44/91. e n.23/97 ;

DETERMINA

PER I MOTIVI di cui in premessa, qui per intero richiamati ;
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DI APPROVARE, l'inventario del patrimonio comunale aggiornato al 3111212020 composto dal

seguente Conto del Patrimonio allegato alla presente determinazione quale parte integrante e

sostanziale ;

DI PRENDERE ATTO dei campi di ubicazione, dalla rottamazione dei cespiti non più funzionanti

eio rotti e delle manutenzioni dei beni immobili ;

il il

Servizio Finanziario

Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione ai sensi degli artt. 153 comma 5,147
bis comma I e 183 comma 7 e9 del D. Lgs. 18/08/2000 n.261.

carlentini, Ii Zl -W- ZOZ4 il Finanziario

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line

IL MESSO COMLINALE

Dal

AI

Il Segretario Comunale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a
decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami

Carlentini, li_ Il Segretario Comunale
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A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) TMMOBILTZZAZTONT

lmmobi I izzazioni im material i
Costi di impÌanto e di ampliamento

Costi di ricerca sviluppo e pubblicità

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno

Concessíoni, licenze, marchi e diritti simile

Avviamento

lmmobilizzazioni in corso ed acconti

Altre

Totale immobiliTzazioni immaterial

Im mobi lizzazÍ oni materiali t3t

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

lnfrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)

Tereni

di cui in leasing finanziario

Fabbricati

di cui in leasing finanziario

lmpianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

Attrezzature industriali e c,ommerciali

Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware

Mobili e arredi

lnfrastrutture

Altri beni materiali

lmmobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

I m mo bÍ I izzazi o n i F Ín a nz ia ri e

Partecipazioni in

imprese controllate

imprese paftecipate

altri soggetti 
à

Crediti verso

altre ammin istrazio n i p ubblich e

imprese controllate

imprese paftecipate

altri soggetti

Altri titoli

Totale immobiliTzazioni finanziarie

TOTALE tMMOBTL|ZZAZTONT (B)

A A

464.353,1 I

BI

Bn

Btz

Bt3

Bt4

Bt5

Bt6

Bt7

BI

Bn
Bt2

Bt3

Bt4

Bl5

Bt6

Bt7

464.353,18

27.674.010,43

32.313,13

I 67.065, I 1

393.057,86

27 .081.574,33

18.898.670,18

2.262.794,36

16.161 .077 .74

1 88.571 ,1 5

36.747,58

84.344,23

29.755,37

20.766,91

23.636,71

90.976,1 3

719.937.96

I

I

I

28.528.1 50,1 I 
]

33.312,50

170.474,60

405.214,29

27.919.148,79

19.352.002,'12

2.332.777,69

16.490.895,65

1 98.495,95

38.681,66

105.430,29

37.194,2'l

23.074,34

24.367,74

101.084,59

490.445,70

Bill

B[2

B[3

BltS

Bill

B[2

8il3

Bil5

47.252.618,57 48.370.598,00

t*

Billl

Blllla

Blillb

Blil2

Bll12a

Blil2b

Bll12c
Bil2d
Bill3

Blill

Blllla

Biltb

Bilt2

Blll2a

Bil2b

Bilt2d

47.292.618,57 48.834.951,18


